
 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Н А К А З 

 
 

від 13 грудня 2022 року                 с. Ямниця                                                № 84 

 

Про  проведення  І етапу 

ХХІІ Всеукраїнського конкурсу  

учнівської творчості 

 

На виконання Указу Президента України від 22.03.2022 №284/2002 «Про 

Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», відповідно до Положення про 

Всеукраїнський конкурс учнівської творчості, затвердженого спільним наказом 

Міністерства освіти і науки України, Міністерства культури і мистецтв 

України, Державного комітету України у справах сім’ї та молоді від 29.08.2003 

№585/529/875, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 09.09.2003 за 

№779/8100, листа Міністерства освіти і науки України від 09.11.2021 №1/9299-

21 «Про проведення ХХІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості», 

наказу департаменту освіти, науки та молодіжної політики Івано-Франківської 

ОДА №290 від 30.11.2022 р. «Про проведення ХХІІ Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості», постанов Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 

№1236 «Про встановлення карантину та запровадження  обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19 спричиненої корона вірусом  

SARS-CoV-2, та від 24.06.2022 № 711 «Про початок навчального року під час 

дії правового режиму воєнного стану в Україні», з метою пошуку, підтримки й 

розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

1.1. Забезпечити проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської 

творчості (далі – Конкурсу) до 20 грудня 2022 року. 

1.2. Затвердити склад журі для проведення І етапу Конкурсу. 

1.3. Забезпечити інформування учасників щодо умов допуску творчих робіт до 

Конкурсу учнями 5-11 класів на тему «Народ мій є! Народ мій завжди буде! 

Ніхто не перекреслить мій народ!» у номінаціях «Історія України і 



державотворення» та «Література», а саме: надавати творчі роботи, що раніше 

не  подавалися до участі в інших наукових і творчих конкурсах регіонального 

та державного рівнів (Положення додається). 

1.4. Подати результати І етапу Конкурсу та роботи переможців у відділ освіти 

для участі у ІІ етапі до 28 грудня 2022 року. 

1.5. Забезпечити організацію та проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості, дотримуючись постанов Кабінету Міністрів України  від 

09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами) та від 24.06.2022 № 711 «Про початок 

навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні». 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти Ямницької сільської ради Х.Владику.  
 

 

 

Начальник відділу         Наталія ВИННИК 

 

 


	ВІДДІЛ ОСВІТИ

